EDITAL CONFIRMAÇÃO LAUDO MÉDICO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2012.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA VAGAS E
CADASTRO DE RESERVA DA CEB DISTRIBUIÇÃO S/A.

A CEB – Distribuição S/A., por seu Presidente Rubem Fonseca Filho, no uso de suas atribuições
legais, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, o
Decreto nº 21.688/2000 e as demais legislações pertinentes, bem como a autorização do
Conselho de Política de Recursos Humanos - CPRH, publicada no DODF nº. 135, de 10 de Julho
de 2012, em conformidade com o Plano de Cargos, Carreiras e Salários – PCCS, o Regimento
Interno da CEB Distribuição S/A e a aprovação da Diretoria por meio da 322ª Reunião
Ordinária da Diretoria Colegiada da CEB D, torna público,

Considerando a abertura das inscrições do Concurso Público - Edital nº 01/2012 no período de
08/10/2012 à 07/11/2012, onde vários candidatos apresentaram laudo médico para concorrer
como Pessoa com Deficiência.

Considerando que a suspensão do Concurso Público - Edital nº 01/2012 ocorreu por lapso
temporal superior a 1 ano.

Considerando que os candidatos que encaminharam o laudo no primeiro momento da inscrição
não podem ser penalizados pela suspensão ocorrida, torna público:

Art. 1º - Convoca-se os candidatos abaixo relacionados para confirmação da deficiência que
possuem através da entrega de laudo médico original ou autenticado em cartório, datado a
partir de 19 de novembro de 2012.

ADILSON CARLOS DE JESUS RODRIGUES

ADILSON DE SOUZA OLIVEIRA

ADRIANO DE SOUZA

ADRIANO ROCHA TEIXEIRA

ALDEIRES MARIA VIEIRA DE SOUSA

ALEIMAR ZACARIAS AMANCIO

ALEX BASTOS E SILVA

ALEX NUNES FROES

ALINY GOMES COSTA

ANA CRISTINA DE CASTRO BEZERRA

ANA GONÇALVES DE AMORIM

ANDERSON LUIZ ROCHA DE CARVALHO

ANDRÉ VASCONCELOS BRAZ

ANDREIA BRITO FERREIRA

ANDREIA RAMOS DE SOUZA PIRES

APARECIDO DA SILVA LELIS

ARY BERNARDINO

CARLOS ANDRE LISBOA RAMOS

CARLOS HENRIQUE BATISTA ALVES

CARLOS JOSE BRITO DA SILVA

CARLOS KENNEDY MEDEIROS DE LIMA

CASSIO CORREIA DE ALMEIDA

CELSO SILVA DE MOURA

CLARINDO NUNES PRADO

CLÁUDIA MARIA COSTA

CLÉBIA PAIVA

CLEUTON BASTOS OLIVEIRA

CRISTIANO TORRES SILVA

DANIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA MEIRELLES

DANILO CEZAR RODRIGUES SANTANA

DAYANA RODRIGUES DOS SANTOS

DEIVISSON OLIVEIRA COELHO

DIEGO RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA

DIEGO RIBAMAR FERREIRA ROCHA

DOMINGOS DA COSTA PINHEIRO

EDILENE ALBUQUERQUE DE SOUZA

EDILSON ALVES FERNANDES

EDVANDO JOSE DINIZ

ELAINE CRISTINA LOPES ALVARENGA

ELENICE TERESINHA THOMAS CARVALHO

ELIANDRO DA SILVA OLIVEIRA

ELIANE FLORENTINO DE LIMA

ELVIA PEREIRA DE SOUSA

ENDRIGO AMANCIO DA SILVA

ERICH DE ALMEIDA LEMOS PITA

ERIVAN DIAS DE SOUZA

ERIVELTON RICARDO GOMES ALVES

EVERALDO SOARES RODRIGUES

EZIEL DOS SANTOS

FABIANO VIEIRA

FABÍOLA MARTINS SANTANA

FABRICIO AUGUSTO DIAS BRAGA

FELIPE CESAR DA SILVA

FERNANDA ALENCAR TEIXEIRA

FERNANDA BLAZUTE LISBOA

FLAVIO BARBOSA GOMES

FRANCILMA ALVES MENDONÇA DE OLIVEIRA

FRANCISCA XIMENES MENESES

FRANCISCO ALVES DE SOUSA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS DE LIMA MONTEIRO

GABRIEL CORREIA DE PAULA

GABRIEL DA SILVA MONTALVAO

GABRIEL MACIEL LEITE

GEFFERSON DA SILVA

GEOVANE DOS SANTOS SILVA

GERALDO TADEU DAMASIO

GILVAN CONCEIÇÃO DE ARAUJO SOARES

GISELE CADOSO DOS SANTOS VALERIO

GIZELDA BORGES VALE

GLORITA PEREIRA DE FREITAS

GRACIELLE APARECIDA DAS NEVES FERREIRA

HEBERT FERREIRA MONTEIRO

HENRIQUE AMARAL SILVA

HERMÉTRIO FERNANDES CAVALCANTE

HERMÉTRIO FERNANDES CAVALCANTE

HERNANE SILVA DE ARAUJO

HUANDERSON JOSE MONTEIRO DIAS

IDELMARCOSDA ROCHA CARVALHO

ISAIAS MENEZES BARBOSA

ISAQUE CARVALHO DO NASCIMENTO

IVAN RODRIGUES BARROS

IVONE PERREIRA BRAGA

IZABELLA COSTA NEVES

JADSON MARTINS DE SOUZA

JAIME NERES FREIRE

JOÃO MARCOS LEITE DOS SANTOS

JORGE ARAUJO DE MIRANDA.

JOSÉ CARLOS COELHO TAVARES

JOSE PAULO RIBEIRO

JUCICLEIDE SILVA GALVÃO

JULENE PIRES DA CONCEIÇÃO

JULIANO AVELAR XIMENES RODRIGUES

JUNIOR JOSÉ DE BASTOS

KAMILA MORREIRA DE SOUSA

KESSIO PACHECO TEIXEIRA

LEIVAN RODRIGUES PEREIRA

LEIVAN RODRIGUES PEREIRA

LENIRA DA SILVA CRUZ

LEONARDO ALENCAR PEREIRA

LEONARDO RODRIGUES DA COSTA

LETICIA STELZEN CRUZ

LIANA RODRIGUES DA SILVA

LIDIANE ALVES PEREIRA

LILIAN SEVERINO DA SILVA

LUCIANA COELHO COSTA

LUCIANO PEREIRA DUARTE

LUDMILA SOUZA AZEVEDO

LUIDY DE JESUS MACHADO

LUIDY DE JESUS MACHADO

LUIZ CEZAR DE MACEDO BRAGA

LUIZ IZAIAS DE MESQUITA

LUZINETE ROSA DA SILVA

MANOEL ABADIA RIBEIRO AGUIAR

MANOEL CRISTIANO DA SILVA MOREIRA

MARCELLA CASTRO E DILVA NASCIMENTO DOS SANTOS

MARCELLA CASTRO E DILVA NASCIMENTO DOS SANTOS

MARCELO CARDOSO DO NASCIMENTO

MARCELO LUIZ WERLE

MARCELO VASCONCELOS DE SOUZA

MARCO FERNANDES DA SILVA

MARCONE DE ASSUNÇAO PIRES MACIEL

MARCOS AURELIO DE ARRUDA SALVIANO

MARCOS CANOVA

MARCOS ROGÉRIO RIBEIRO

MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DE MELLO

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

MARIA HELENA DA S OLIVEIRA

MARILENE FLORENTINO DA SILVA

MARÍLIA ALVES DE CASTRO LOPES

MARILU BRAGA DE ARAGÃO

MARLEY ASSIS

MARTA MEDEIROS FERREIRA

MAX WELL TELES TIANO

MOISÉS ALVES DE SOUZA

NATAL FELIX CAIXETA

NEWTON GARCIA FAUSTINO

NILSON ALVES DOS SANTOS

NILSON BARROS DOS SANTOS

ONILDO VIEIRA DE MORAIS

PATRICIA BARROS ARAUJO

PAULO DA SILVA MIRANDA

PAULO DE TÁRCIO DUARTE SIQUEIRA JÚNIOR

PAULO HENRIQUE FERREIRA MOURA

PAULO OLIVEIRA LIMA JÚNIOR

PAULO OLIVEIRA LIMA JÚNIOR

PAULO SERGIO LOPES DA COSTA

PEDRO ALEXANDRE DA ROCHA DIAS

PEDRO LEITE AMANCIO FILHO

PEDRO RIBEIRO DA SILVA

PEDROHENRIQUE SOARES PERREIRA

RAFAEL CARDOSO DE OLIVEIRA

RAIMUNDA SUCILENE CARMO DE MELO

RAMANE KAREN SOARES DOS SANTOS

RANIERISON SOUZA BATALHA

RAPHAEL FRUTEIRO CORDEIRO

RÉGIA MARIA DOS SANTOS

REGINALDO VIANA DOS SANTOS

REINALDO SOARES BATISTA

RENATO ALVARENGA DA SILVA

RENILDO MAFRAN ARAUJO CORTEZ

ROBERTO FURTADO TEIXEIRA

RODRIGO COSME DOS SANTOS

RONALDO DOURADO PEREIRA

RONE LEITE PEREIRA

ROSEANE CARDOSO DE OLIVEIRA

SAMARA RAQUEL DE SOUSA BRANDÃO

SANDRA SILVA

SÍLVIA REGINA PORTELA DE SOUZA

SILVIO JOSE DE LIMA

SIMONE DOURADO PEREIRA

SIMONE SEIXAS SARRES DOS SANTOS

SONIA PARENTE SANTOS DE SOUSA

STELLA MARIS MACEDO QUEIROZ

SUZANA ARAUJO DUTRA

TARCISIO BARROSO COUTNHO

TATIANA COSTA FIGUEIREDO

THIAGO DA SILVA NEIVA

VALDIRENE PEREIRA DOS SANTOS FLORES

WANDERSON DA SILVA MARQUES

WEBER DE BARROS COBRA SOARES

WELLINGTON CARVALHO FERREIRA

WILLAM SANTOS MORAES

WILLIANS PINTO DA SILVA

Art. 2º - No laudo médico que será entregue deverá constar a espécie e o grau ou nível da
deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de
Doenças – CID, atestando o nome da doença, a espécie e o grau ou o nível da deficiência, bem
como a provável causa da deficiência.

Art. 3º - A entrega deverá ocorrer entre os dias 05/05/2014 à 08/05/2014, das 13 às 18 horas, na
(CYBER POINT): SDN Etapa A Subsolo quiosque 14. Shopping Conjunto Nacional.

Brasília/DF, 30 de abril de 2014.

RUBEM FONSECA FILHO
Presidente CEB